

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/7

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HORA TÉCNICA COM KM RODADO	LOGPRO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS PARA TERCEIROS LTD	17.211.866/0001-44	41,719	HRS	81,55	3.402,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	LOGPRO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS PARA TERCEIROS LTD	17.211.866/0001-44	8,00	MES	1.824,73	14.597,84
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURIDICA	LASKE & FEYH S/S DE ADVOCACIA	00.532.330/0001-28	12,00	MS	1.642,25	19.707,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE CONTROLE TÉCNICO E QUIMICO DA ÁGUA	LETICIA MINELLA	006.167.979-82	191,993	HRS	71,19	13.668,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	DIGITAL TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI - ME	08.640.413/0001-42	12,00	MS	2.242,68	26.912,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIPOCLORITO DE SÓDIO	BUSCHLE & LEPPER S.A	84.684.471/0003-18	14.000,00	KG	1,50	21.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES PSD4- AT	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	4,00	UNI	225,9549	903,82
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES COLIFORMES FECAIS	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	404,00	UN	17,1238	6.918,02
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE ANÁLISE BACTHETEROTRÓFICA AD	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	72,00	UN	19,0743	1.373,35
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE ANÁLISE CIANOBACTÉRIAS-ÁGUA BRUTA	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	24,00	UN	53,0838	1.274,01
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES CONAMA 357	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	5,00	UN	778,5664	3.892,83
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES ESCHERICHIAS	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	24,00	UN	17,1238	410,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE ANÁLISE GOSTO/ODOR ÁGUA TRATADA	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	4,00	UN	14,7197	58,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE ANÁLISE BACTHETEROTRÓFICA AT	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	20,00	UN	19,0743	381,49
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES PSD4- AD	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	8,00	UN	225,9549	1.807,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES COLIFORMES TOTAIS	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	188,00	UN	17,1238	3.219,27
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANÁLISES CFME PORTARIA 2914/2012	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	5,00	UNI	951,944	4.759,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W40	POSTO ECO SBD EIRELI - EPP	17.004.126/0001-37	54,00	LT	22,10	1.193,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 4 TEMPOS SF 20W50	POSTO ECO SBD EIRELI - EPP	17.004.126/0001-37	60,00	LT	25,95	1.557,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GASOLINA COMUM	POSTO ECO SBD EIRELI - EPP	17.004.126/0001-37	10.000,00	LT	3,99	39.900,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	15W40 OLEO LUBRIFICANTE RETROESCAVADEIRA	POSTO ECO SBD EIRELI - EPP	17.004.126/0001-37	40,00	LT	23,00	920,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO DIESEL S10	POSTO ECO SBD EIRELI - EPP	17.004.126/0001-37	10.000,00	LTR	3,34	33.400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO 1 LT	POSTO ECO SBD EIRELI - EPP	17.004.126/0001-37	30,00	LT	28,80	864,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W50 ML	POSTO ECO SBD EIRELI - EPP	17.004.126/0001-37	60,00	LT	24,80	1.488,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO FOFO GAVETA DN 100, CORPO CURTO, CUNHA EMB. EXTREMI	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	5,00	UN	580,00	2.900,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DE 20X 3/4 PP	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	100,00	UN	1,10	110,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL D 40 MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	20,00	UN	1,50	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIXA D AGUA	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	100,00	FLS	2,50	250,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PP DERIVAÇÃO P/TUBO POLIETILENO DE 20MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	100,00	UN	6,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA DE REDUÇÃO, PVC, BRANCO DNR 3/4 X DNR 1/2	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	30,00	UN	0,35	10,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO FOFO GAVETA DN 150, CORPO CURTO, CUNHA EMB. EXTREMI	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	5,00	UN	895,00	4.475,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERRINHA EM AÇO	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	100,00	UN	4,00	400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL, DIAMÉTRIO 25X20MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	300,00	UNI	0,25	75,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL CURTA 32 X 25 MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	50,00	UN	0,39	19,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL D 32MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	20,00	UN	0,90	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL LONGA 60 X 40 MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	10,00	UN	4,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO PARA TUBO POLIETILENO EM PP D 20MM(EMENDA MANGUEIRA)	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	300,00	UN	1,75	525,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR COMPRESSÃO PP 20X1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	300,00	UN	1,10	330,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE PVC C/ TRAV. E ROSCA DE 60mm X 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	60,00	UN	5,10	306,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC/PBA DE 60MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	150,00	UN	5,80	870,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDAVEL E ROSCA D 20 MMX1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	500,00	UNI	0,60	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDAVEL E ROSCA D 25 MMX1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	150,00	UN	0,65	97,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	50,00	UN	0,75	37,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL BRANCA DNR2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	10,00	UN	6,70	67,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE FERRO DE 160 MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	20,00	UN	26,00	520,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC B/B JE DE 160(PVC) X DN 150(DEFOFO)	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	12,00	UN	100,00	1.200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	2,00	BD	300,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA CORRER PVC/DEFOFO DN 150MM C/ ANEIS DE BORRACHA	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	20,00	UN	50,00	1.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	50,00	UN	0,85	42,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO EMENDA MANGUEIRA 2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	6,00	UN	35,00	210,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	500,00	UN	4,00	2.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAVETA EMBORRACHADA FERRO TUBO PVC 60 MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	15,00	UN	275,00	4.125,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL, DE 60mm	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	20,00	UNI	3,60	72,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC, SOLDAVEL/ROSCA, DE 60MMX2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	20,00	UN	3,30	66,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC SOLDAVEL DE 32 MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	50,00	UN	2,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TAMPÃO EM FERRO FUNDIDO P/REGISTRO TIPO TK-09 PADRONIZADA	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	20,00	PÇS	57,00	1.140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TORNEIRA PLASTICA PRETA JARDIM 1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	150,00	UNI	1,60	240,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL D 20 MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	150,00	UN	0,31	46,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR TOMADA, FOFO, 150MM X 3/4	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -	07.965.552/0001-83	20,00	UN	30,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL,DIAMETRO 40X32MM	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	50,00	UN	0,85	42,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL D 25 MM	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	50,00	UN	0,45	22,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL 50 MM	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	20,00	UN	2,89	57,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO DE 25 X20MM	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	500,00	PÇS	1,04	520,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDÁVEL CL 12/ DE 50 MM , BARRA C/ 6 MTS	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	5,00	UN	33,45	167,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL DE 60MM.	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	50,00	UN	4,40	220,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PEAD, DE 63MM ROLO 100 METROS	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	1,00	RLS	1.150,00	1.150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90° PVC.SOLDAVEL 20MM	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	200,00	UN	0,19	38,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PEAD, DE 63MM X DNR2	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	10,00	UNI	24,00	240,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDAVEL E ROSCA D 25 MMX3/4	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	100,00	UN	0,65	65,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90° MISTO PVC SOLDAVEL XROSCAVEL D 20MMX1/2"	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	500,00	UN	0,60	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL D 25 MM	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	50,00	UN	0,29	14,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90° MISTO PVC BOLSA XROSCA D 25MMX3/4"	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	50,00	UN	0,90	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DERIVAÇÃO COM BROCA PP P/ LIGAÇÃO DE 20X3/4MM	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	100,00	UN	10,00	1.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 3/4"	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	150,00	UNI	4,90	735,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE FOFO, DN 150 X 60MM (PVC), EXTREMIDADES TIPO BOLSAS	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	3,00	UN	212,10	636,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 1/2"	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	100,00	UN	0,50	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	APLICADOR RIGIDO P/ DISPOSITIVO SUPRESSÃO AGUA TIP. OB(BALA)	MULTILACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA	11.818.493/0001-98	3,00	UN	52,00	156,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISPOSITIVO SOPRESSÃO AGUA 3/4POL., TIPO BALA OU OB, C/ APLI	MULTILACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA	11.818.493/0001-98	50,00	PÇS	3,60	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LACRE PLASTICO COR AZUL P/HIDROMETROS DE 1/2"	MULTILACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA	11.818.493/0001-98	900,00	UNI	0,55	495,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISPOSITIVO SOPRESSÃO AGUA 1/2POL., TIPO BALA OU OB, C/APLIC	MULTILACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA	11.818.493/0001-98	300,00	PÇS	3,60	1.080,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	APLICADOR FLEXIVEL P/DISPOSITIVO SUPRESSÃO AGUA TIP.OB(BALA)	MULTILACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA	11.818.493/0001-98	3,00	UN	130,00	390,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIDROMETRO UNIJATO Q MAX 1,5m³/hx DN1/2"-CLASSE B C/CONEXÕES	N.B.FALGE & CIA. LTDA	82.643.131/0001-51	500,00	UN	65,36	32.680,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALUGUEL IMOVEL	ERICO P. WISENTAINER	398.616.949-00	12,00	MS	1.046,00	12.552,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	DISOLETE MARIA MEUER	981.414.659-53	12,00	UNI	310,00	3.720,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM GERAL	LILA SERAFIM	024.060.939-56	10,00	UNI	90,40	904,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR PARA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA MOTOCICLETA ODCH	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	149,00	149,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO BATERIA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	18,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA MINERAL COM 20 LITROS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	LT	5,98	5,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITÁRIA 2 LT	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UN	12,49	12,49

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 5/7

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UNI	3,28	3,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UNI	1,29	3,87
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	UNI	4,99	9,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UN	1,99	5,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	4,00	UNI	10,98	43,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	CX	2,08	2,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	24,00	LT	1,95	46,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MOLA GAS KOMBI	ADALBERTO FLORES - EPP	85.264.570/0002-22	2,00	PÇS	85,50	171,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	LT	10,69	10,69
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE 2 LITROS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	LT	5,69	11,38
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	4,00	UNI	1,047	4,19
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE, 500 ML, LAVANDA	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	FRS	1,88	1,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UNI	1,99	1,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UNI	1,29	3,87
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESCOVA PARA O VASO SANITARIO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UNI	10,99	10,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UNI	3,98	3,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIXEIRA 35L	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	UN	19,99	39,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANO DE LIMPEZA	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	UN	4,69	9,38
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANOS DE COPA	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	UN	9,60	19,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RODO DE BORRACHA COM CABO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UN	9,39	9,39
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	PCT	6,49	6,49
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASSOURAS DE NAYLON	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UN	8,90	8,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO ALVEJADO 50X70	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	UN	6,69	13,38
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA BORRACHA	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UN	9,69	9,69

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL OFICIO A4 210X297MM 75G/M2 - RESMA 500 FOLHAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GRAMPO TRILHO PLASTICO CXA c/50 und	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	17,90	35,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA SUSPENSIVA PARA ARQUIVO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	50,00	CAX	2,98	149,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	JGM INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA ME	04.472.938/0001-65	1,00	PÇS	90,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARQUIVO EM AÇO CO 04 GAVETAS GRANDES	JOSE AMERICO VOSS - ME	80.753.908/0002-96	2,00	EQ	426,00	852,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARMARIO COM 2 PORTAS	JOSE AMERICO VOSS - ME	80.753.908/0002-96	1,00	PÇS	348,00	348,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARMARIO 2 PORTAS ESTANTE BRANCO	JOSE AMERICO VOSS - ME	80.753.908/0002-96	2,00	PAR	328,00	656,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT REPARO CAIXA D'AGUA	SANTO ANDRE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	76.569.524/0001-60	6,00	UN	56,94	341,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BROXA 725-3	SANTO ANDRE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	76.569.524/0001-60	1,00	UN	13,44	13,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORO LIQUIDO 5L	SANTO ANDRE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	76.569.524/0001-60	1,00	UN	15,53	15,53
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPELHO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	MARCO ANTONIO HOFFMANN	071.704.009-79	1,00	HRS	90,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PALHETA LIMP.PARABRISA	AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	80.658.859/0001-21	1,00	UNI	80,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA 60 HH VEICULO	AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	80.658.859/0001-21	1,00	PÇS	300,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	80.658.859/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	80.658.859/0001-21	1,00	UNI	75,00	75,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARQUIVO MORTO EM PLASTICO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	10,00	UN	10,90	109,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA AZ, OFICIO LOMBO LARGO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	14,95	29,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RODANA PORTÃO	CENTRAL CALHAS LTDA - ME	13.323.347/0001-17	1,00	UN	70,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEDEX	EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2047-01	8,00	UN	20,575	164,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PUBLICAÇÕES DIVERSAS	S.R.S. COMUNICACOES LTDA	04.935.515/0001-34	1,00	UN	500,00	500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA AZ, OFICIO LOMBO LARGO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	8,00	UNI	14,95	119,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE COLETA DE LIXO	TRANSPORTES DELL' AGNOLO LTDA	05.192.266/0001-05	1,00	TON	100,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

Folha: 7/7

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE MANUTENÇÃO CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	DJAY DUARTE	05.113.751/0001-38	1,00	UNI	325,00	325,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTINAS DE COURO, Nº 42	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	3,00	PAR	29,50	88,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 42	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	PAR	41,40	41,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA ENGENHARIA EM SANEAMENTO	CONAGUA CONSULTORIA E SANEAMENTO EIRELI - ME	23.955.190/0001-04	2,00	MES	2.250,00	4.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE	MULTLIMP - SINEIDE GOMES DE JESUS DOS SANTOS	20.685.649/0001-09	3,00	LT	35,00	105,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	MULTLIMP - SINEIDE GOMES DE JESUS DOS SANTOS	20.685.649/0001-09	7,00	UN	88,00	616,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	PÇS	85,00	170,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA MINERAL COM 20 LITROS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	LT	5,98	5,98
						Total Geral ---->	295.308,45